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SECRETS 

SALADUSED 

 

See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

Noortele ja vanadele, meestele ja naistele meeldib, kui 

nende elus on saladusi, samuti räägivad nad üksteisele 

saladusi. Sellel pildil näete kahte väikest tüdrukut rääkimas 

üksteisele asju, mida nende arvates keegi teine ei 

tea. Saladus on afäär, mida vähesed teavad ja mida tuleks 

privaatsena hoida. Meil võib olla inimeste ees saladusi, kuid 

Jumala eest ei saa me midagi varjata. Ta teab meie 
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südamest kõige sügavamaid mõtteid. Pole saladust, mida 

saaks Jumala eest varjata. 

Mooses ütles: „Sa paned meie patud enda ette, meie 

salajased patud sinna, kus sa neid näed” ( Laulud 90: 

8). „Jumal hindab kõike, mida me teeme, olgu see siis hea 

või halb, isegi salaja tehtud asju”. Koguja 12:14. „Jumal 

otsustab Jeesuse Kristuse kaudu kõigi salajasi mõtteid” 

( Roomlastele 2:16). Jumal ei mõista kohut mitte ainult 

inimeste välise tegevuse üle, vaid ka nende kõige 

varjatumate pattude ja salajasete tegude, sisemiste 

motiivide ja eesmärkide üle. „Kõik, mis on varjatud, tuuakse 

välja avamaale ja kõik, mis on varjatud, 

paljastatakse.” Markuse 4:22. "Jumala needuse kes teeb 

iidol kivi, puit või metall ja salaja kummardab 

seda" Moosese27:15. “Abielurikkuja ootab hämaruse 

saabumist; ta varjab oma näo, et keegi teda ei näeks 

” Johannese 24:15. Meil võib õnnestuda oma kurjad teod 

kogu elu inimeste ees varjata ja surra ilma, et meie 

salajased patud oleksid valguse kätte jõudnud. Kuid me ei 

pääse Jumalast. Kindlasti on saabumas päev, kui surnud, 

väikesed ja suured, seisavad Jumala ees. “Nägin surnuid, nii 

suuri kui väikeseid, aujärje ees seismas. Avati raamatud, 

seejärel avati teine raamat, elavate raamat. Surnute üle 

mõisteti kohut selle järgi, mida nad olid teinud, nagu on 

raamatutes kirjas. Kellel polnud oma nime elavate 

raamatusse kirjutatud, visati tulejärve. ” Ilmutuse 20: 12–

15. 

Seetõttu on hädavajalik tunnistada oma salajased patud 

Jumalale ja vajadusel ka inimestele. Kui me seda teeme, 

annab Jumal meile andeks; sest Jeesuse kallis veri puhastab 

meid kõigist pattudest 1Jh 1: 7. Taavet palus Jumalal 

vabastada ta kõigist varjatud vigadest Psalmid 19:12. 

Ainult Jumalal on teadmised kõigist saladustest. "Kes teab 

Issanda meelt?" "Issand, meie Jumal, on saladuses hoidnud 
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mõningaid asju" 5. Moosese 29:29. Oma armastuses on ta 

inimestele avaldanud paljusid oma saladustest, seda 

kõigepealt oma prohvetite kaudu ja seejärel oma Poja 

Jeesuse Kristuse kaudu, kes tuli ilmutama oma Isa ja oma 

isa tahet meile. Aamose 3: 7 loeme „Suveräänne Issand ei 

tee kunagi midagi, ilma et ta avaldaks oma plaani oma 

teenijatele, prohvetitele”. „Ta võtab õigemeelseid inimesi 

oma enesekindlusesse.” Õpetussõnad 3:32. 

Jeesus Kristuse kaudu on Jumal meile avaldanud kõik oma 

armastuse saladused. Tänapäeval pole saladus, et „Jumal 

armastas maailma nii väga, et andis oma ainsa Poja, et kõik, 

kes Temasse usuvad, ei saaks surra, vaid neil oleks igavene 

elu“ Johannese 3:16. Pole 

saladus, et Heebrealastele 9:27 „kõik peavad üks kord 

surema ja pärast seda Jumala üle mõistma kohut“ . Pole 

saladus, et „me kõik peame ilmuma Kristuse ette, et Tema 

läbi kohut mõista. Igaüks saab selle, mida ta on väärinud, 

vastavalt kõigele, mida ta on oma kehalises elus teinud, nii 

head kui halba. ”2. Korintlastele 5:10. Pole saladus, et „ta ei 

taha, et keegi hävitataks, vaid soovib, et kõik pöörduksid 

oma pattudest kõrvale” 2. Peetruse 3: 9. Seetõttu käskis ta 

meil „minna siis kõikjal kõigi rahvaste juurde ja teha neist 

minu jüngrid” ( Matteuse 28:19). Pole saladus, et “Jeesus 

Kristus on sama eile, täna ja igavesti” ja tegi “Kristuse 

meie tarkuseks . Tema poolt tehakse meid Jumala püha 

rahvaga korda ja vabastatakse ” Heebrealastele 13: 8 , 

1. Korintlastele 1:30. Miljonid annavad täna tunnistust 

Tema päästvast armusest, väest andestada kõik meie patud 

ja ravida kõik meie haigused. Me teame kindlalt, et Jeesus 

„kannatas välja kannatused, mis oleksid pidanud olema meie, 

valu, mida oleksime pidanud kandma. Meie pattude tõttu sai 

ta haavata. Me saame terveks tema kantud karistusega. 

” Jesaja 53. Me teame ka, et„ kui me tunnistame oma patte 

Jumalale,. . . Ta andestab meile meie patud ja puhastab 

meid kõigist ülekohtutest ”. „Tema Poja Jeesuse veri 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

puhastab meid igast patust.” 1. Johannese 1: 9,7. Pole 

saladus, et Jeesuse Jumala Tall ei tulnud mitte ainult meie 

patte ära võtma, vaid ka ristima Püha Vaimuga ja 

tulistama Matteuse 3:11. Pole saladus, et Jeesus, Jumala 

Poeg, suri ristil meie pattude eest, et Ta tõusis üles hauast 

ja tõusis taevasse, kus Ta on „nüüd ja alati võimeline 

päästma neid, kes tulevad Tema kaudu Jumala juurde, sest 

ta elab igavesti, et paluda Jumalat nende eest 

”( Heebrealastele 7:25). Ta valmistab ette oma järgijatele 

taevas koha, et me oleksime läbi igaviku kogu Johannese 14: 

1–3. Pole saladus, et kui „jätkame vastu, siis valitseme ka 

koos Temaga” 1. Timoteosele 2:12. Samuti teame kindlalt, 

et Jeesus tuleb tagasi. „Kõlab käsklus, peaingli hääl, Jumala 

trompeti hääl ja Issand ise tuleb taevast alla. Need, kes on 

surnud Kristusesse uskudes, ärkavad kõigepealt ellu; siis 

kogutakse meid, kes me sel ajal elame, koos nendega 

pilvedes, et kohtuda Issandaga õhus. Ja nii oleme alati 

Issandaga ”1. Tessalooniklastele 4: 16–17. 

Pole saladus, et kui viigipuu (juudi rahvad) on õitsema 

hakanud ja kõik puud (paganad); Kristuse tulek oma rahuriigi 

rajamiseks maa peale on lähedal. Kõik teavad, et see juhtub 

alates Iisraeli juudiriigi loomisest, samas kui intensiivne 

natsionalism on muutnud paljud väikesed ja suuremad riigid 

valitsuses sõltumatuks. Seetõttu ootame oma rahva jaoks 

Kristuse tulekut igal ajal. 

Meie jaoks pole saladus , et mehed muutuvad nendel 

viimastel päevadel aina halvemaks. „Paljud loobuvad sel ajal 

oma usust; nad reedavad üksteist ja vihkavad üksteist ... 

Selline on kurjuse levik, et paljude inimeste armastus 

muutub külmaks, „valmistudes ilmutama antikristust , selle 

maailma jumalat, kes petab rahvusi tühjaga. lubadused 

panna nad valet uskuma Matteuse 24: 10–13. Kuid me teame 

ka, et draakon, see iidne madu, kelleks on Kurat või Saatan, 

pannakse peagi ahelasse ja visatakse põhjatu auku, nii et ta 
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ei saa rahvusi enam petta enne, kui tuhat aastat on möödas. 

” Ilmutus 20: 2 3. 

Pole saladus, et Jeesus on ainus viis, tõde ja elu; ja et keegi 

ei saa minna Isa juurde, välja arvatud Tema Johannese 14: 

6. Samuti teame, et hauast kaugemal pole päästmist, et täna 

on päästepäev ja saabumas on päev, kus kedagi ei õnnestu 

päästa. Pole saladus, et saatan on valetaja, petis ja mõrvar, 

kes üritab teid tõmmata igavesse põrgusse, mis on ette 

valmistatud tema ja tema inglite jaoks Johannese 

8:44. Seetõttu palume teil leppida Jumalaga. Öelge talle 

kõik oma hädad ja tunnistage oma patud üles. Ta puhastab 

sind kõigist pattudest, loob sinus puhta südame ja 

aktsepteerib sind oma poja ja tütrena, tehes sinust 

Jumala pärija ja Kristusega ühise pärija . Tule 

nüüd. Palveta seal, kus sa oled, enne kui on hilja. 

Kui soovite rohkem teada saada Jumala paljastamata 

saladustest, võtke kätte Jumala inspireeritud raamat 

Piibel. See ütleb teile kõik, mida peate teadma nüüd ja 

igavesti. Pole saladus, mida Jumal saab teha. Mida ta on 

teinud teiste heaks, seda teeb ta teie heaks. 

Ma ütlen teile saladuse 

Ära varasta 

Esimene patt, mille eest Jumal mind süüdi mõistis, oli 

varastamise patt, võttes ära selle, mis mulle ei 

kuulunud. See oli esimese maailmasõja ajal, kui mind vangi 

võeti ja ähvardati mind maha lasta. Jumala abi paludes 

hüüdis ta mind kõigepealt süüdi minu pattudes. Ühel päeval 

oli kogu vangikong täis Jumala hiilgavat valgust. Selles 

imelises valguses näidati mulle kõiki oma patte juba 

lapsepõlves. Jumal tuletas mulle meelde aega, kui olin umbes 

kuue aasta vanuse väikese poisina võtnud väikese raharaha, 

mis ei kuulunud mulle. Teine poiss, minu mängukaaslane, oli 

mängimise ajal kaotanud 2 1/2 senti. Teadsin, kuhu münt oli 
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veerenud, kuid ei öelnud talle. Pärast läksin ja korjasin 

raha kokku ja ostsin endale maiustusi. Jumala silmis olin ma 

varastanud ja varastamine on patt. Ma olin selle juba ammu 

unustanud, kuid Jumal ei unustanud ja tuletas mulle meelde 

ning näitas mulle, kui kole varastamine on Jumala silmis. Kes 

ütles: „Ära varasta” 2. Moosese 20:15. Ta näitas mulle kõiki 

mu muid patte, mida oli palju, kuid esimene patt, milles mind 

Jumala ees süüdi tunnistati, oli varastamise patt. Ehkki see 

oli väike rahasumma, aga minu mängukaaslasele oli see palju, 

kõik, mis tal oli, ja Jumal pani selle kirja oma raamatusse, 

kuhu on kantud kõik meie patud, et kohtupäeval avalikult 

lugeda. Tunnistasin koos kõigi teiste pattudega seda pattu 

ja palusin andestust. Teadsin, et see patt koos kõigi 

teistega viib mind kuradile. Kuna võisin arvata, et mind 

lastakse igal päeval, oli kohutav mõelda, et pean minema 

igavesse põrgusse, kus tuld kunagi ei kustutata ja ussid ei 

sure kunagi. Markuse 9:48. Tundide kaupa hüüdsin ma 

valjusti Jumala poole andestuse järele. Järsku ilmus mulle 

Jeesus ristil rippuma. Nägin palju koledaid haavu, 

okaskrooni peas ja julmi naelu tema kätes ja jalgades. Tema 

nägu oli kõik väändunud ja moondunud kõigi valude ja 

kurbuse tõttu, mis teda tabasid. Tema haavadest voolas 

verd. Hämmastunult Tema verd vaadates sain äkki aru, et 

Tema kallis veri uhtus kõik minu patud. Teadsin, et kõik mu 

patud andestati Jeesuse Vere kaudu. „Tema poja Jeesuse 

veri puhastab meid igast patust.” 1. Johannese 1: 7. Minu 

südamesse tuli Jumala rahu ja rõõm. Jumal vabastas mind 

ka minu pattudest ja vanglast, et teenida Teda, elavat 

Jumalat. Ta aitas mul rohkem mitte varastada. 

Esimene patt. 

Esimene inimese poolt toime pandud patt oli 

varastamine. Aadamal ja Eeval oli Paradiisis süüa palju 

parimaid puuvilju. Neid ümbritsesid sajad puuviljaga 

koormatud puud, peale selle imeline elupuu, kust nad said 

vabalt süüa. Jumalal oli enda jaoks reserveeritud ainult üks 
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puu , puu, mis "annab elu, ja puu, mis annab teada, mis on hea 

ja mis halb" 

1. Moosese 2: 9,17. Saatan, kes on varas ja mõrvar, veenis 

Eevat varastama selle, mis talle ei kuulunud. See oli esimene 

inimese poolt varastatud vargus. See tõi inimkonnale 

eraldatuse, ütlemata viletsuse ja surma kuni 

tänapäevani. Varastamise patu tekitaja on Saatan 

ise. Seega on varastamine mis tahes vormis partnerlus 

kuradiga, keda Jeesus nimetas vargaks ja mõrtsukaks ning 

valetajaks Johannese 10:10. 

Jumal ütles: "ära varasta" . 2. Moosese 20:15. Ta ütles ka 

oma rahvale, et „kui keegi varastab lehma või lamba ja tapab 

selle või müüb maha, peab ta ühe lehma eest maksma viis 

lehma ja ühe lamba eest neli lehma“ 2. Moosese 22: 1. Võib-

olla pole te kunagi varastanud lehma ega lammast, kuid olete 

varastanud paljusid muid asju, näiteks rõivaid, seepi, 

suhkrut, toitu, raha, ehteid, tööriistu, kanu, puuvilju, 

kartuleid, kõrvitsaid, söögiriistu, riistu, jalgrattaid, autosid 

kõike, mis ei kuulu teile. Võib-olla olete selle just omanikult 

laenanud, ilma et kavatsete seda kunagi uuesti 

tagastada. Ka see on nagu varastamine. Võimalik, et olete 

mööbli, rõivaste või muu ostnud krediidi abil, kavatsemata 

selle kõige eest maksta. Ka see on teine 

varastamisviis. Võib-olla näete kedagi, kellel on palju asju, 

mida te vajate, ja arvate, et tal ei jää see puudu, kui te seda 

võtate. Jumala ees on see ka varastamine ja patune. Võib-

olla käisite paganana ümberlõikamiskoolis ja varastasite 

kõrvitsaid, eineid või isegi lambaid, vaadates seda mitte 

valena. Jumal nimetab seda aga varastamiseks. Võib-olla 

nimetate end kristlaseks ja võtate ometi pidevalt asju, mis 

teile ei kuulu, võib-olla oma peremehelt või armukeselt, oma 

sõpradelt, teie enda suhetelt või võõrastelt 

inimestelt. Asjade müümine väljaspool nende tegelikku 

väärtust on lihtsalt üks viis inimeste taskust raha 

varastamiseks. 
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Varastamise paljude võimaluste kirjeldamine võtaks siin 

liiga kaua aega. Piisab teadmisest, et Jumal ütles: " ära 

varasta ". Lubage mul lõpetuseks tsiteerida veel mõnda 

pühakirja, et näidata, mida Jumal on varastamise kohta 

öelnud. 

“Ära varasta ega peta ega valeta. Ärge kasutage kedagi ära, 

et teda röövida. Ärge pidage kinni palgatud inimese palka, 

isegi mitte üheks ööks ”(3. Moosese 19: 11,13.) (Meistrid, 

kes ei maksa oma teenistujate palka, on varguses 

süüdi). "Kes röövib inimese kas tema müümiseks või orjana 

hoidmiseks, see tuleb tappa." 2. Moosese 21:16; 5. 

Moosese 24: 7. 

Iisraellane Achan varastas kauni mantli, hõbeda ja kulla, 

asjadest, mis Jumala sõnul hävitati Jeeriko rünnaku 

ajal. Jumal süüdistas kogu Iisraeli hõimu oma patus ja 

süüdistas neid varguses. Nad kaotasid lahingu Ai 

vastu. Aakani varastamise patu tõttu tapeti 36 

meest. Aakani varastamispatt saadi teada ja kogu Iisrael 

viskas tema, tema pojad ja tütred, tema eeslid ja lambad 

ning kõik, mis tal oli, kividega kividega otsa. "Siis ei olnud 

Issand enam raevus" Joosua 7. 

Absalom varastas Iisraeli inimeste südamed ja sellega 

kuningriigi oma jumalakartlikult isalt Taavetilt. Kuid ta 

tapeti. Inimeste südamete varastamine meelituste või 

altkäemaksuga on patt ja see ei maksa 2. Saamueli 15: 6. 

Amoraalne naine varastab meeste südameid, öeldes neile, et 

„varastatud vesi on magusam”. Nad juhatavad nad põrgu 

sügavusse. Samuti on ebamoraalseid mehi, kes varastavad 

teiste meeste naisi, lõhuvad kodusid ning toovad iseendale 

viletsust ja kohut. Õpetussõnad 9: 13–18. 

Varastamine viib väga sageli tapmise ja surmani Jeremija 7: 

9. Kui varas tabati majja sissemurdmisest ja tapeti, ei olnud 

tema tapjad süüdi mõrvas 2. Moosese 22: 2. „Issandal on 
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süüdistus selles riigis elavate inimeste vastu. „Maal ei ole 

ustavust ega armastust ning inimesed ei tunnista mind kui 

oma Jumalat. Nad annavad lubadusi ja rikuvad neid; nad 

valetavad, mõrvavad, varastavad ja teevad abielurikkumisi 

”(Hoosea 4: 1,2). „Iga varas eemaldatakse 

maalt” Hesekiel 5: 3,4. „Patt (varastamine) maksab oma 

palga - surm” (Roomlastele 6:23). Eelmisel nädalal varastas 

mees lamba, tappis selle ja pani korjuse kotti, mille ta 

kinnitas jalgratta tagaküljele. Mööda sõites pääses üks 

lamba jalg kotist läbi jalgratta ratta. Varas kukkus ja tapeti 

kohapeal. 

Sajad ja tuhanded on varguse ajal elu kaotanud või on neist 

mõrvarid saanud, kavatsemata seda teha. Võib-olla olete 

juba aastaid varastanud, ilma et te sellest teada saaksite, 

kuid veenduge, et teie patt saab teid teada. Jeesus ütles: 

„Kõik, mis on varjatud, tuuakse avalikkuse ette ja kõik, mis 

on varjatud, paljastatakse.” Markuse 4:22. 

Ahnus viib varastamiseni, kui me ei soovi Jumala kingitusi ja 

õnnistust. Ahnust 

nimetatakse ebajumalakummardamiseks, sest see teeb 

Jumala selle maailma asjadest. Koloslastele 3: 5. Jumal 

ütles: „Ärge ihaldage teise inimese maja; ärge ihaldage 

tema naist, orje, veiseid, eesleid ega midagi muud, mis talle 

kuulub ”(2. Moosese 20:17). Jeesus ütles, et ahnus ja 

varastamine tulevad südamest välja koos mõrvade, 

abielurikkumiste, uhkuse ja pettusega Markuse 7: 21–

23. Kui soovite vabaneda varastamise soovist ja 

harjumusest, andke oma süda Jumalale ja Ta annab teile uue 

ja puhta südame, mis on täidetud Tema armastuse ja Püha 

Vaimuga. Ta vabastab sind varastamise harjumusest. 

Kas on õige, kui inimene petab Jumalat? Jumal süüdistab 

iisraellasi, et nad petavad teda, kui nad ei maksnud talle 

sissetulekute kümnendat osa. Ta ütles: „Needus on teie 

kõigi ees, sest kogu rahvas petab mind. Tooge kogu 
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kümniskogus templisse. . . Ma avan taeva aknad ja valan teile 

ohtralt välja igasuguseid häid asju:. Palun lugege Malaki 3: 

7–12. Kümnes osa sissetulekutest ei kuulu meile, vaid 

Jumalale. Olgem ka ettevaatlikud, et meid ei tunnistataks 

süüdi Jumala au varastamises, kui kiitleme oma tegudega Ap 

12: 21–23. Roomlastele 13: 8–10 loeme: „Ärge laske kellelegi 

kohustust - ainus kohustus, mis teil on, on üksteist 

armastada. . . Ärge tehke abielurikkumist; ära soorita 

mõrva; ära varasta; ärge ihaldage seda, mis kuulub kellelegi 

teisele. . . Armasta oma ligimest nii, nagu armastad 

iseennast. Kui sa kedagi armastad, ei tee sa teda kunagi 

valesti ”. Jeesus ütles: „Küsige ja saate vastu; otsi ja 

leiad; koputage ja teile avatakse uks ”( Matteuse 7: 7). Olge 

mures Tema Kuningriigi pärast ja Ta varustab teid nende 

asjadega (toidu ja riietega). ”Luuka 12: 22–31. 

Paljud mehed ja naised, kes pole kunagi töötanud, kuid 

elanud varastades kõik, mis võimalik, on tänapäeval ausad 

hästi hakkama saavad kristlased. Nad on oma patud 

tunnistanud Jumalale ja inimesele. Kus nad said varastatud 

asjad tagasi maksta. Jumal andis neile andeks ja andis neile 

uue südame ja uue vaimu, tõe Püha Vaimu. 

Seetõttu ütleb apostel Paulus: „Ärge andke kuradile 

võimalust. Varastanud mees peab varastamise lõpetama ja 

tööle asuma, et teenida endale aus elamine ja aidata vaeseid. 

”Efeslastele 4: 27,28. 

Las Jeesus tuleb teie südamesse ja koju ja te ei pea enam 

varastama. Kui Jeesus tuli maksu sissenõudja Sakkeuse 

majja, kes varastas inimeste maksustamisel neile raha, ütles 

Sakkeus: „Kuulge, härra! Annan pooled asjad vaestele ja kui 

olen kedagi petnud, maksan talle neli korda rohkem tagasi 

”. Jeesus ütles talle: „Päästmine on täna sellesse majja 

tulnud” (Luuka 19: 1–10). 

Ahnus ja varastamine (vargus) tulevad inimese südamest 

välja. Kui soovite vabaneda patust ja 
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varastamisharjumusest, andke oma süda Jeesusele. Ta 

annab teile uue südame, mis on täidetud oma armastusega, 

ja vabastab teid. 

JR GSCHWEND 

  

 See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

  

Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel 

õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile 

sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega ja 

meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta 

evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 

keeles, võtke meiega ühendust: 
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INIMESE SÜDA 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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